Начальнику пришкольного оздоровительного

                                                                                             лагеря дневного пребывания______________________________

_______________________________________________

родителя (законного представителя) обучающегося ____ класса

______________________________________________________
                                                          (фамилия, имя обучающегося)

________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

                                                                 (фамилия, имя, отчество родителя(законного представителя)

телефон: _____________________________________

электронная почта:____________________________

                                                  заявление.
Прошу Вас зачислить моего ребёнка, ученика(цу) _____ класса

(фамилия, имя, отчество обучающегося)

« ____ » ____________________года рождения в пришкольный лагерь дневного пребывания

« Тополёк», при МБОУ «Российская НОШ» в __________________________________ смену с

« ____ » ____________ 202 __ г. по « ___ » ______________ 202 __ г. включительно.

С Правилами внутреннего распорядка, режимом работы, Программой работы

лагеря ознакомлен(а) ____________ / _____________________________ /.

Даю свое согласие на обработку в лагере с дневным пребыванием персональных данных

моего несовершеннолетнего ребенка ___________________________________________ ,

относящихся исключительно к перечисленным категориям персональных данных: данные

свидетельства о рождении; данные медицинской карты; адрес проживания ребенка.

Даю согласие на использование персональных данных моего ребенка исключительно в

следующих целях: обеспечения организации отдыха и оздоровления ребенка и ведения

статистики.

Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении

персональных данных моего ребенка, которые необходимы или желаемы для достижения

указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе

передачу третьим лицам), обезличивание, блокирование, а также осуществление любых иных

действий с персональными данными, предусмотренных действующим законодательством

Российской Федерации.

Для обеспечения постоянной связи, обеспечения обмена информацией в рамках

летней оздоровительной компании предоставляю контактные данные:

Телефон: _____________________________________________________

E-mail:  ______________________________________________________

Аккаунт Vk-messenger: _________________________________________

Аккаунт Telegram:  ____________________________________________

« ____»_____________ 20 ___ г. __________  ________   ________________  _________ /   /
(личная роспись) (фамилия, инициалы)

		2025-05-06T12:41:10+0300